MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS VOTUPORANGACAMPUS VOTUPORANGA

PORTARIA Nº 89/2024 - DRG/VTP/IFSP DE 3 DE OUTUBRO DE 2024PORTARIA Nº 89/2024 - DRG/VTP/IFSP DE 3 DE OUTUBRO DE 2024

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO,

designado pela Portaria nº 2.407 de 08 de abril de 2021, no uso de suas atribuições regulamentares, com base na Portaria nº 4.401, de 12 de

agosto de 2024, RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1º Atualizar a lista de servidores e discentes da Comissão Eleitoral Local do campus Votuporanga, definida pela PORTARIA Nº

75/2024 - DRG/VTP/IFSP DE 28 DE AGOSTO DE 2024, atualizada pelas PORTARIAS Nº 83/2024 - DRG/VTP/IFSP DE 23 DE SETEMBRO DE 2024 e Nº

84/2024 - DRG/VTP/IFSP DE 25 DE SETEMBRO DE 2024, para processo eleitoral de escolha para Reitor e Diretores-gerais dos campi do Ins>tuto

Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo (IFSP) em 2024.

SEGMENTOSEGMENTO MEMBROSMEMBROS CONDIÇÃOCONDIÇÃO FUNÇÃOFUNÇÃO

Docente

Aender Luis Guimarães

Titular

Secretário

Domício Moreira da Silva

Júnior

Presidente

Ricardo Gratão Gregui Membro

Alexandre Melo de Oliveira

Suplente

Membro

Anna Isabel Nassar Bau>sta

da Rocha
Membro

Urandi Gratao Membro

Discente

Ramon Oliveira Antonio

Titular

Membro

Ravel João da Silva Gimenes Membro

Vinicius Carlota Silva Membro

Beatriz Néspoli Delmondes

da Silva
Membro

	Documento assinado eletronicamente por: